
Staffelschießen KK-Auflage Sportjahr 2022 Ostfrieslandstaffel
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2. Mrz. 2022 Emden II Tages-Einzelergebnis 296,6 299,8 293,8 296,6 281,5 292,8 291,3 307,8 306,0 298,7 286,0 307,2 297,2 292,6 283,3 279,0 289,2 296,2 298,9 292,5 292,3 297,3

Tages-Mannschaftsergebnis

9. Mrz. 2022 Felde II Tages-Einzelergebnis 289,1 299,1 286,8 296,7 293,0 284,8 295,8 304,2 299,7 303,0 288,5 296,5 292,8 298,0 277,2 279,2 294,4 287,7 295,7 297,6 295,1 291,4

Gesamt-Einzelergebnis 585,7 598,9 580,6 593,3 574,5 577,6 587,1 612,0 605,7 601,7 574,5 603,7 590,0 590,6 560,5 558,2 583,6 583,9 594,6 590,1 587,4 588,7

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

16. Mrz. 2022 Völlenerfehn I Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

23. Mrz. 2022 Felde I Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

30. Mrz. 2022 Völlenerfehn III Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

6. Apr. 2022 Esens I Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt Einzel 292,9 299,5 290,3 296,7 287,3 288,8 293,6 306,0 302,9 300,9 287,3 301,9 295,0 295,3 280,3 279,1 291,8 292,0 297,3 295,1 293,7 294,4

Durchschnitt Mannschaft

Ringe Einzel 585,7 598,9 580,6 593,3 574,5 577,6 587,1 612,0 605,7 601,7 574,5 603,7 590,0 590,6 560,5 558,2 583,6 583,9 594,6 590,1 587,4 588,7

Ringe Mannschaft

Platzierung Einzel 14 5 17 7 19 18 13 1 2 4 19 3 10 8 21 22 16 15 6 9 12 11

Platzierung Mannschaft

rot = außer Konkurenz Emden II Felde II Völlenerfehn I

890,2 870,9 912,5

Felde I

887,3

1784,3

875,0 877,3 906,9

897,0

1765,2 1748,2 1819,4

Esens I

883,7

882,2

1765,9

Völlenerfehn III

864,4

861,3

1725,7

1765,9

4 5 1 2 6 3

1765,2 1748,2 1819,4 1784,3 1725,7

882,6 874,1 909,7 892,2 862,9 883,0
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